Av. Princesa Isabel, 1805 – Centro -  Mato Castelhano/RS - CEP: 99180-000 – Fone: (54) 3198-2062
Email: camaramatoc@gmail.com

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE MATO CASTELHANO

PORTARIA Nº 16, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

O Presidente do Poder Legislativo Municipal de Mato Castelhano, no uso

legal de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER, 10 (dez) dias de férias a que tem direito a Servidora

DAIANE MIRELA VARGAS, a contar de 22 de setembro de 2025, referente período

aquisitivo 04/10/2023 a 03/10/2024.

       Secretaria da Câmara de Mato Castelhano, 19 de setembro de 2025.

      ADILSO SOARES RIBEIRO
                                                                                          Presidente do Legislativo